[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.05.2022 № 14 -од
п. Каратайка НАО

О назначении ответственного

за электрохозяйство

В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации № 103 от 12.03.2013 года, администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Назначить ответственного за электрохозяйство в зданиях, расположенных по адресу:

- пос. Каратайка, ул. Центральная, д. 19, оф. 1;

- пос. Каратайка, ул. Центральная, д. 37

специалиста администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО Панкратовского Василия Николаевича.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врип Главы Сельского поселения

«Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                       М.А. Марюева